Aggiudicazione della gara di appalto per unità abitative


Con riferimento al bando per l’affidamento del servizio di gestione di centri di accoglienza di cittadini stranieri costituiti da unità abitative, con decreto n.  31361 del 18 ottobre 2022 è stata dichiarata l’aggiudicazione a favore dei seguenti concorrenti, nei limiti di posti assegnati a ciascuno di essi:

GRADUATORIA FINALE ED ELENCO DEGLI AGGIUDICATARI 
	N.
	Ditte concorrenti
	Offerta tecnica
	Offerta economica
	Punteggio finale
	Posti messi a disposizione
	Posti da assegnare

	1
	Codeal
	52
	30
	82
	100
	100

	2
	L’Elica
	36
	0,41
	36,41
	42
	42





L’aggiudicazione diventerà efficace a seguito della verifica dei requisiti prescritti nel bando.
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